各    位                                   2022年８月８日

会社名  クリヤマホールディグス株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 小貫 成彦

（コード番号 ３３５５ 東証スタンダード）

問い合わせ先 執行役員管理部長 元木 雄三

（電話番号 06-6910-7013）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

  当社は、2022 年８月８日開催の取締役会において、以下のとおり、当社及び連結子会社

クリヤマジャパン株式会社の代表取締役を異動することについて決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

本日、当社代表取締役 CEOの能勢広宣より、健康上の理由および世代交代を進めるた

め、当社及び連結子会社クリヤマジャパン株式会社の代表取締役社長を辞任したい旨の

申し出があり、当社はこれを受理しました。

これを受けて、当社は、本日開催の取締役会において、小貫成彦を代表取締役 CEOに

選定することを決議しました。

また、同日開催されましたクリヤマジャパン株式会社の取締役会で、後任の代表取締役

社長として小貫成彦が選定されました。

２．異動の内容

  （１）当社

氏名 新役職名 現役職名

能勢 広宣 － 代表取締役ＣＥＯ

小貫 成彦 代表取締役ＣＥＯ 取締役常務執行役員

 （２）クリヤマジャパン株式会社

氏名 新役職名 現役職名

能勢 広宣 － 代表取締役社長

小貫 成彦 代表取締役社長 常務取締役

３．異動日

2022年８月８日

４．新代表取締役 CEOの氏名及び略歴

氏名 小貫成彦（コヌキ シゲヒコ）

略歴

1991年４月 旧クリヤマ㈱（現クリヤマホールディングス（株））入社

2013年１月 クリヤマ㈱（現クリヤマジャパン（株）、以下同じ）建設資材営業部長

2014年 1 月 クリヤマ㈱建設資材営業部長兼スポーツ・フロア事業部副部長

2015年４月 クリヤマ㈱執行役員建設資材営業部長兼スポーツ・フロア事業部副部長

2016年１月 クリヤマ㈱執行役員スポーツ・建設資材営業部長兼工務・技術部長

2017 年３月 クリヤマ㈱取締役営業本部副本部長兼スポーツ・建設資材営業部長兼工

務・技術部長

2018年１月 クリヤマ㈱取締役営業本部長兼工務・技術部長

2018年３月 クリヤマホールディングス（株）取締役

2018年４月 クリヤマホールディングス（株）取締役上席執行役員

2019年 1 月 クリヤマ㈱常務取締役営業本部長〔現任〕

2019年３月 クリヤマホールディングス（株）常務執行役員〔現任〕

保有株式数 19,339 株（2022年６月 30日付、役員持株会持分を含む）

以上